

110.	28752715464110102	Piesa de racordare (fiting) Teu 25x20x25	buc	18,00	5,78	104,04
111.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,00	0,00	0,00
112.	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	15,00	12,00	180,00
113.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) Racord M20x1/2	buc	2,00	84,00	168,00
114.	287527411010454452	Piesa de racordare (fiting) PP-R 25mm	buc	15,00	2,48	37,20
115.	2875274110104554	Piesa de racordare (fiting) Racord 20/1/2	buc	18,00	22,83	410,94
116.	287527411011102	Piesa de racordare (fiting) COT 20mm	buc	4,00	2,50	10,00
117.	2875274110111211202	Piesa de racordare (fiting) Racord 25/1/2	buc	2,00	21,74	43,48
118.	287527411011202	Piesa de racordare (fiting) Racord 25/3/4	buc	2,00	34,00	68,00
119.	2875274110115546502	Piesa de racordare (fiting) Cot PP-R 25mm	buc	50,00	3,85	192,50
120.	287527411014774702	Piesa de racordare (fiting) mufa PP-R 20mm	buc	10,00	2,00	20,00
121.	28752741104654546102	Piesa de racordare (fiting) Reductie 25/20	buc	4,00	2,20	8,80
122.	28752741104665102	Piesa de racordare (fiting) Cot PP-R 20mm	buc	50,00	2,48	124,00
123.	2875274117000	Cot fonta	buc	4,00	0,00	0,00
124.	2875274119000	racord holindier 20x1/2	buc	3,00	137,50	412,50
125.	2875274121202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	18,00	88,50	1 593,00
126.	2875274121723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,04	0,00	0,00
127.	2875274122000	Racord olandez	buc	6,00	0,00	0,00
128.	287527420404444500	Bratara fixare	buc	20,00	2,75	55,00
129.	28752742046555100	Robinet cu mufa	buc	2,00	194,00	388,00
130.	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	1,00	689,00	689,00
131.	2875274205147554	Robinet de gofire 15mm	buc	3,00	74,00	222,00
132.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	2,00	83,00	166,00
133.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,00	117,00	234,00
134.	2875276312648	Plafon	buc	1,05	88,00	92,40
135.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,00	0,00	0,00
136.	2875277330520	Mufa din PE	buc	2,00	0,00	0,00
137.	287568905100	Filtru 20mm	buc	1,00	102,00	102,00
138.	2875787274205100	Robinet cu mufa 15mm	buc	2,00	73,00	146,00
139.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,00	0,00	0,00
140.	2913124504201	Sonerie	buc	1,00	180,00	180,00
141.	2913134509951113	Trecere Dy 32mm	buc	1,00	96,00	96,00
142.	291315451	Supapa de siguranta	buc	1,00	99,00	99,00
143.	292412732442065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,01	80,00	80,80
144.	292412732442065111	Filtru pentru apa potabila Kit anticalcar	buc	1,01	841,00	849,41
145.	2956126804149	Cap de bransament	buc	1,01	0,00	0,00
146.	311130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,63	7,15	154,65
147.	312335230134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	25,704	12,35	317,44
148.	3130134817411	Rogojini de incalzire autolipite cu latime de 0,5 m cu sectiuni de cabluri 2,5- 2,8 mm	m	22,05	4,43	97,68
149.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	2,10	3,75	7,88
150.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	30,00	0,00	0,00
151.	3220137315778	Decapant	kg	1,145	0,00	0,00
152.	3320634625001	Contactator automat	buc	5,00	24,00	120,00

